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Palmarès Individuel

Nombre total d'engagements : 241 tirs

Arbalète Field 18m : 12 tirs

Pistolet 10 mètres : 113 tirs

Pistolet Vitesse 10 mètres : 21 tirs

Pistolet Standard 10 mètres : 23 tirs

Carabine 10 mètres : 66 tirs

Arbalète Match 10 mètres : 4 tirs

Cible Mobile 10 mètres : 1 tirs

Cible Mobile Mixte 10 mètres : 1 tirs

0 tireurs qualifiés au Championnat Régional pour 241 tirs
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

025 Arbalète Field 18m Juniors garçons

1 BRELET Hugo ASS. NAZAIRIENNE TIR 0/00 0 0 0 00

1 RAMBAUD Corentin A.S.C. ESCOUBLACAISE 0/00 0 0 0 00

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

025 Arbalète Field 18m Dames 1

DUBIN Isabelle CARQUEFOU TIR 0/00 0 0 0 00

RAMBAUD Christelle A.S.C. ESCOUBLACAISE 0/00 0 0 0 00

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

025 Arbalète Field 18m Seniors 1

BRECHET Jacques REZE TIR SPORTIF 0/00 0 0 0 00

LORGEOUX Thierry REZE TIR SPORTIF 0/00 0 0 0 00

DAVAILLE Jean-Marc CARQUEFOU TIR 0/00 0 0 0 00

HARDY Didier CARQUEFOU TIR 0/00 0 0 0 00

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

025 Arbalète Field 18m VA

GUIMARD Jacky CARQUEFOU TIR 0/00 0 0 0 00

CHAUSSE Alain CARQUEFOU TIR 0/00 0 0 0 00

BOUVIER Alain CARQUEFOU TIR 0/00 0 0 0 00
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

025 Arbalète Field 18m VA

RENAUD Jean-Michel CARQUEFOU TIR 0/00 0 0 0 00

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Cadets filles

HM BOUET Maëlys T.C AVENIR DE GRASSE 366,092,0 91,0 95,088,0

1 JAOUEN Salomé A.S.C. ESCOUBLACAISE 302,074,0 77,0 75,076,0

2 PENILLON Enora STE BLINOISE DE TIR 289,057,0 73,0 83,076,0

3 LEFEBVRE Eve-Ange STE BLINOISE DE TIR 00 0 00

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Cadets garçons

HM THIEL Nicolas S.T. BRIEY 557,095,0 92,0 94,0 90,0 91,095,0

HM PATURAUD Max CHEVALIERS TIREURS 551,091,0 88,0 94,0 88,0 95,095,0

1 DELAGE Rémi STE NANTAISE TIR 526,088,0 84,0 92,0 84,0 89,089,0

HM MOREAU Arthur C.S.L.G.  AJACCIO 523,087,0 82,0 89,0 89,0 89,087,0

2 MARTIN RONVAL Isaac CARQUEFOU TIR 521,088,0 90,0 84,0 82,0 87,090,0

3 SONNARD Yohann REZE TIR SPORTIF 510,079,0 84,0 85,0 88,0 87,087,0

4 RIO Clément S.T. PONTCHATELAINE 499,079,0 90,0 79,0 84,0 84,083,0

5 BELLANGER Brewen STE BLINOISE DE TIR 478,082,0 82,0 75,0 74,0 81,084,0



CDT LOIRE-ATLANTIQUE Saison 2015/2016

Championnat 10m Indoor CD44

Du 7 nov 2015 au 14 nov 2015 Edité le 10 nov 2015 à 08:57 - page 4 -
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CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Cadets garçons

6 RIGOLET Antoine CARQUEFOU TIR 469,077,0 82,0 77,0 80,0 78,075,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Juniors garçons

1 GUIGNOCHAU Tristan A.S.C. ESCOUBLACAISE 546,090,0 87,0 93,0 96,0 89,091,0F

2 TACONNET Alexandre STE NANTAISE TIR 480,080,0 82,0 79,0 79,0 86,074,0F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Dames 1

1 CAIGNAN Crystel STE NANTAISE TIR 343,085,0 87,0 89,082,0F

2 DION Virginie S.T. PORNIC 342,081,0 86,0 90,085,0F

3 LEPINE Delphine ASS. NAZAIRIENNE TIR 335,086,0 82,0 85,082,0F

4 L'HARIDON Virginie REZE TIR SPORTIF 335,085,0 92,0 79,079,0F

HUN KISS Edina REZE TIR SPORTIF 331,082,0 78,0 83,088,0F

5 DUPONT IHUELLOU Clothilde CARQUEFOU TIR 314,072,0 79,0 78,085,0F

6 JACQUINET Marine REZE TIR SPORTIF 308,078,0 80,0 68,082,0F
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CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Dames 1

7 SOUCHON France CARQUEFOU TIR 296,077,0 73,0 73,073,0F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Dames 2

1 LEROUX Marie-Annick REZE TIR SPORTIF 370,094,0 94,0 90,092,0

2 TOUCANNE Katia A.S.C. ESCOUBLACAISE 362,091,0 93,0 87,091,0

3 GARAUD Patricia REZE TIR SPORTIF 342,085,0 87,0 84,086,0

4 MOREAU Claudine REZE TIR SPORTIF 307,074,0 78,0 74,081,0

5 LECOMTE Béatrice CARQUEFOU TIR 00 0 00

5 BOUTIN Véronique S.T. PORNIC 00 0 00

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Dames 3

1 DEMAS Jocelyne CARQUEFOU TIR 348,089,0 91,0 82,086,0

2 DUBOIS Annie ASS. NAZAIRIENNE TIR 323,077,0 85,0 77,084,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 1

1 CHAUSSÉ Martial CARQUEFOU TIR 562,091,0 93,0 94,0 93,0 94,097,0F

2 JACQUET Louis STE NANTAISE TIR 562,094,0 92,0 93,0 95,0 93,095,0F
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CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 1

3 BERNET Willy REZE TIR SPORTIF 559,095,0 90,0 90,0 94,0 99,091,0F

4 LERAY Mickaël A.S.C. ESCOUBLACAISE 547,097,0 93,0 89,0 88,0 92,088,0F

5 MINAUD Régis REZE TIR SPORTIF 544,086,0 89,0 93,0 93,0 94,089,0F

6 MENANT Aurélien ASS. NAZAIRIENNE TIR 543,091,0 87,0 93,0 93,0 90,089,0F

7 PETOUT Dominique REZE TIR SPORTIF 543,093,0 93,0 91,0 92,0 86,088,0F

8 MAURICE Thibault A.S.C. ESCOUBLACAISE 539,089,0 92,0 93,0 90,0 89,086,0F

9 BABIN Jérôme STE NANTAISE TIR 539,090,0 93,0 89,0 90,0 87,090,0

10 DOUGERE Nicolas REZE TIR SPORTIF 539,092,0 93,0 94,0 90,0 84,086,0

11 PINIER Fabrice ASS. NAZAIRIENNE TIR 533,090,0 89,0 92,0 91,0 88,083,0

12 BEAUPERIN Gérald REZE TIR SPORTIF 532,090,0 89,0 90,0 90,0 86,087,0

13 LEPINE Fabien ASS. NAZAIRIENNE TIR 531,087,0 88,0 87,0 89,0 92,088,0

14 DUPRE Nicolas STE NANTAISE TIR 530,085,0 90,0 88,0 94,0 87,086,0

15 RAITIERE Flavien CARQUEFOU TIR 528,085,0 88,0 93,0 88,0 90,084,0

16 NOGUE Styfen CARQUEFOU TIR 526,087,0 89,0 92,0 84,0 82,092,0

17 THINES Romuald A.S.C. ESCOUBLACAISE 522,088,0 86,0 89,0 92,0 82,085,0

18 NICOT Yann REZE TIR SPORTIF 521,085,0 90,0 89,0 88,0 88,081,0

19 GESTIN Guillaume REZE TIR SPORTIF 517,084,0 79,0 90,0 81,0 96,087,0
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CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 1

20 BOUTIN Nicolas STE NANTAISE TIR 516,085,0 88,0 82,0 89,0 87,085,0

21 LEPINE Jérôme ASS. NAZAIRIENNE TIR 511,086,0 87,0 86,0 90,0 91,071,0

22 GUILBAUD Cédric STE NANTAISE TIR 505,085,0 77,0 87,0 87,0 82,087,0

23 GUET David S.T. PONTCHATELAINE 498,082,0 86,0 83,0 82,0 77,088,0

24 HUET Mickaël A.S.C. ESCOUBLACAISE 496,089,0 83,0 81,0 76,0 83,084,0

25 BARGONI Simoné STE NANTAISE TIR 492,084,0 84,0 85,0 83,0 76,080,0

26 PARIS Olivier A.S.C. ESCOUBLACAISE 489,078,0 83,0 88,0 75,0 88,077,0

27 VALLADON William ASS. NAZAIRIENNE TIR 488,088,0 82,0 75,0 77,0 77,089,0

28 DOURLENT Jean-Luc CARQUEFOU TIR 485,079,0 86,0 88,0 81,0 67,084,0

29 RABAULT Patrice CARQUEFOU TIR 481,080,0 83,0 81,0 82,0 79,076,0

30 COLOMBIER Bruno STE NANTAISE TIR 479,073,0 83,0 80,0 79,0 86,078,0

31 LEROUX Cédric S.T. PORNIC 471,081,0 75,0 75,0 83,0 79,078,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 2

HM DANET Pascal SOURIRE DE CLICHY 554,091,0 96,0 93,0 92,0 93,089,0

1 FELLAH Abdelaali S.T. PORNIC 552,095,0 88,0 94,0 94,0 89,092,0

2 GALLOIS Yves ASS. NAZAIRIENNE TIR 551,093,0 90,0 90,0 93,0 93,092,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 2

3 SOUCHON Laurent CARQUEFOU TIR 547,093,0 91,0 94,0 88,0 91,090,0

4 LANGLAIS Yannick STE NANTAISE TIR 544,087,0 88,0 87,0 94,0 92,096,0

5 GUILLOIS Nicolas CARQUEFOU TIR 544,092,0 89,0 91,0 93,0 91,088,0

6 LEBRETON Olivier STE BLINOISE DE TIR 544,092,0 84,0 93,0 93,0 90,092,0

7 BOTELLA Christophe STE NANTAISE TIR 538,092,0 92,0 94,0 87,0 82,091,0

8 PEGAZ Joël STE NANTAISE TIR 537,087,0 90,0 89,0 91,0 90,090,0

9 HARDY Didier CARQUEFOU TIR 536,091,0 90,0 94,0 90,0 80,091,0

10 LEFEBVRE Bruno ASS. NAZAIRIENNE TIR 535,089,0 86,0 90,0 90,0 91,089,0

11 BENATIER Laurent STE NANTAISE TIR 533,090,0 92,0 88,0 84,0 92,087,0

12 CHEVALIER Henri S.T. PONTCHATELAINE 531,088,0 90,0 94,0 88,0 83,088,0

13 GUIOULLIER Laurent ASS. NAZAIRIENNE TIR 530,088,0 94,0 82,0 91,0 89,086,0

14 DAVAILLE Jean-Marc CARQUEFOU TIR 529,085,0 91,0 81,0 88,0 92,092,0

15 MONTIEL Erick ASS. NAZAIRIENNE TIR 518,082,0 92,0 90,0 87,0 81,086,0

16 LE GOSLES Michel REZE TIR SPORTIF 508,087,0 93,0 79,0 82,0 86,081,0

17 QUINQUIS Pascal S.T. PORNIC 504,079,0 81,0 86,0 86,0 85,087,0

18 GAUBERT Clément ARQUEBUSIERS ANCENIS 502,083,0 87,0 76,0 84,0 90,082,0

19 LEGOUGE Thierry REZE TIR SPORTIF 501,084,0 80,0 82,0 85,0 89,081,0
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CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 2

20 LAFOND Stéphane STE NANTAISE TIR 500,082,0 82,0 86,0 78,0 85,087,0

21 CEZARD Didier S.T. MICHELOISE 499,083,0 77,0 85,0 88,0 82,084,0

22 LE PORT Joël ASS. NAZAIRIENNE TIR 498,081,0 81,0 89,0 83,0 82,082,0

23 THOMAS Pascal A.S.C. ESCOUBLACAISE 495,083,0 81,0 81,0 82,0 81,087,0

24 EVRARD Fabrice CARQUEFOU TIR 490,085,0 80,0 80,0 80,0 79,086,0

25 COUDERC Michel REZE TIR SPORTIF 481,078,0 84,0 79,0 74,0 80,086,0

26 THIBAULT Christian CARQUEFOU TIR 480,075,0 76,0 83,0 80,0 86,080,0

27 BRECHET Jacques REZE TIR SPORTIF 462,077,0 75,0 82,0 73,0 73,082,0

28 GAUTHIER Dominique A.S.C. ESCOUBLACAISE 461,069,0 74,0 80,0 80,0 81,077,0

29 FILLAUDEAU Emmanuel ARQUEBUSIERS ANCENIS 449,078,0 76,0 77,0 76,0 70,072,0

30 FEILDEL Laurent REZE TIR SPORTIF 439,068,0 71,0 71,0 74,0 76,079,0

31 PERSON Christophe S.T. PORNIC 00 0 0 0 00

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 3

1 OLIVIERO Maurice CARQUEFOU TIR 550,094,0 89,0 92,0 89,0 94,092,0

2 GRAVIERE Michel REZE TIR SPORTIF 550,095,0 92,0 89,0 88,0 93,093,0

3 GUIHENEUF Jean A.S.C. ESCOUBLACAISE 536,089,0 90,0 88,0 90,0 88,091,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 3

4 MORCHOUANE Claude ASS. NAZAIRIENNE TIR 516,080,0 88,0 83,0 91,0 89,085,0

5 BOUVIER Alain CARQUEFOU TIR 513,084,0 85,0 94,0 83,0 85,082,0

6 LEBAILLY Pierre CARQUEFOU TIR 512,085,0 88,0 86,0 77,0 85,091,0

7 REBION Gilles CARQUEFOU TIR 509,080,0 86,0 85,0 87,0 90,081,0

8 FORTIN Bernard REZE TIR SPORTIF 509,087,0 85,0 85,0 84,0 87,081,0

9 BLOUET Francis ASS. NAZAIRIENNE TIR 501,087,0 77,0 89,0 81,0 85,082,0

10 RIDEL Christophe CARQUEFOU TIR 500,083,0 80,0 87,0 88,0 84,078,0

11 DUPUY Christian CARQUEFOU TIR 491,089,0 78,0 80,0 84,0 77,083,0

12 PERRIOT Patrick REZE TIR SPORTIF 491,084,0 86,0 83,0 81,0 77,080,0

13 BRIAND Jean-Paul STE BLINOISE DE TIR 481,084,0 79,0 82,0 78,0 80,078,0

14 GUILLOU Joël T.S. LE PELLERIN 479,080,0 77,0 83,0 79,0 81,079,0

15 BRISSON Jean-Luc STE NANTAISE TIR 476,075,0 79,0 84,0 85,0 74,079,0

16 LE GAC Didier ASS. NAZAIRIENNE TIR 459,080,0 82,0 76,0 72,0 78,071,0

17 LAUNAY Francis STE BLINOISE DE TIR 447,077,0 71,0 64,0 74,0 81,080,0

18 AMISSE Gérard T.S. LE PELLERIN 439,078,0 74,0 80,0 70,0 66,071,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 3

19 MIKHAILOFF Martial REZE TIR SPORTIF 422,067,0 73,0 72,0 74,0 64,072,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Cadets filles

HM BOUET Maëlys T.C AVENIR DE GRASSE 13,02,0 3,0 03,0 8,0
2,0 1,0 02,0 5,0

1 PENILLON Enora STE BLINOISE DE TIR 8,00 2,0 2,00 4,0
2,0 1,0 01,0 4,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Cadets garçons

HM THIEL Nicolas S.T. BRIEY 33,05,0 5,0 3,03,0 16,0
4,0 5,0 3,05,0 17,0

1 MARTIN RONVAL Isaac CARQUEFOU TIR 17,00 4,0 1,00 5,0
2,0 2,0 3,05,0 12,0

HM PATURAUD Max CHEVALIERS TIREURS 17,00 2,0 3,02,0 7,0
2,0 2,0 3,03,0 10,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Juniors garçons

1 GUIGNOCHAU Tristan A.S.C. ESCOUBLACAISE 20,02,0 4,0 2,03,0 11,0
1,0 4,0 1,03,0 9,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Dames 2

1 LEROUX Marie-Annick REZE TIR SPORTIF 10,01,0 1,0 1,02,0 5,0
1,0 2,0 1,01,0 5,0

2 TOUCANNE Katia A.S.C. ESCOUBLACAISE 10,02,0 1,0 3,01,0 7,0
0 1,0 1,01,0 3,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Dames 2

3 DEMAS Jocelyne CARQUEFOU TIR 7,02,0 1,0 2,01,0 6,0
0 0 01,0 1,0

4 GARAUD Patricia REZE TIR SPORTIF 6,00 0 2,01,0 3,0
0 1,0 2,00 3,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 1

1 BERNET Willy REZE TIR SPORTIF 15,02,0 1,0 03,0 6,0
3,0 1,0 3,02,0 9,0

2 DOUGERE Nicolas REZE TIR SPORTIF 14,02,0 3,0 1,01,0 7,0
3,0 2,0 1,01,0 7,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 2

1 GALLOIS Yves ASS. NAZAIRIENNE TIR 27,02,0 4,0 3,05,0 14,0
1,0 5,0 5,02,0 13,0

2 LEBRETON Olivier STE BLINOISE DE TIR 20,03,0 3,0 1,00 7,0
3,0 4,0 3,03,0 13,0

HM DANET Pascal SOURIRE DE CLICHY 20,02,0 3,0 1,04,0 10,0
4,0 2,0 2,02,0 10,0

3 LEFEBVRE Bruno ASS. NAZAIRIENNE TIR 16,03,0 1,0 2,02,0 8,0
1,0 2,0 1,04,0 8,0

4 MONTIEL Erick ASS. NAZAIRIENNE TIR 13,02,0 1,0 1,01,0 5,0
2,0 1,0 2,03,0 8,0

5 LE GOSLES Michel REZE TIR SPORTIF 9,01,0 1,0 1,01,0 4,0
2,0 1,0 1,01,0 5,0
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CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 3

1 GRAVIERE Michel REZE TIR SPORTIF 17,02,0 1,0 3,01,0 7,0
3,0 3,0 04,0 10,0

2 MORCHOUANE Claude ASS. NAZAIRIENNE TIR 15,01,0 1,0 1,01,0 4,0
3,0 3,0 4,01,0 11,0

3 GUIHENEUF Jean A.S.C. ESCOUBLACAISE 14,00 3,0 4,00 7,0
3,0 0 2,02,0 7,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Cadets garçons

HM THIEL Nicolas S.T. BRIEY 372,043,0 44,0 48,048,0 183,0
46,0 49,0 48,046,0 189,0

HM BOUET Maëlys T.C AVENIR DE GRASSE 348,044,0 42,0 44,043,0 173,0
44,0 48,0 44,039,0 175,0

HM PATURAUD Max CHEVALIERS TIREURS 334,043,0 43,0 38,038,0 162,0
42,0 39,0 45,046,0 172,0

1 MARTIN RONVAL Isaac CARQUEFOU TIR 308,043,0 35,0 35,040,0 153,0
41,0 34,0 45,035,0 155,0

2 DELAGE Rémi STE NANTAISE TIR 307,039,0 30,0 35,039,0 143,0
44,0 38,0 41,041,0 164,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Juniors garçons

1 GUIGNOCHAU Tristan A.S.C. ESCOUBLACAISE 326,040,0 39,0 45,040,0 164,0
38,0 36,0 44,044,0 162,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Dames 2

1 LEROUX Marie-Annick REZE TIR SPORTIF 349,049,0 40,0 40,044,0 173,0
44,0 43,0 45,044,0 176,0

2 DEMAS Jocelyne CARQUEFOU TIR 311,043,0 41,0 42,040,0 166,0
36,0 33,0 36,040,0 145,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Dames 2

3 TOUCANNE Katia A.S.C. ESCOUBLACAISE 291,037,0 36,0 35,026,0 134,0
36,0 42,0 39,040,0 157,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 1

1 BERNET Willy REZE TIR SPORTIF 328,043,0 40,0 42,039,0 164,0
42,0 40,0 40,042,0 164,0

2 DOUGERE Nicolas REZE TIR SPORTIF 313,038,0 39,0 42,032,0 151,0
39,0 43,0 41,039,0 162,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 2

1 GALLOIS Yves ASS. NAZAIRIENNE TIR 345,042,0 44,0 43,040,0 169,0
41,0 44,0 44,047,0 176,0

2 LEBRETON Olivier STE BLINOISE DE TIR 330,039,0 40,0 43,039,0 161,0
44,0 41,0 45,039,0 169,0

3 HARDY Didier CARQUEFOU TIR 326,034,0 38,0 44,041,0 157,0
41,0 44,0 41,043,0 169,0

HM DANET Pascal SOURIRE DE CLICHY 322,035,0 39,0 40,040,0 154,0
44,0 37,0 45,042,0 168,0

4 MONTIEL Erick ASS. NAZAIRIENNE TIR 312,041,0 42,0 35,035,0 153,0
37,0 42,0 38,042,0 159,0

5 LEFEBVRE Bruno ASS. NAZAIRIENNE TIR 305,039,0 36,0 41,038,0 154,0
40,0 36,0 36,039,0 151,0

6 LE GOSLES Michel REZE TIR SPORTIF 267,033,0 35,0 38,031,0 137,0
40,0 25,0 31,034,0 130,0



CDT LOIRE-ATLANTIQUE Saison 2015/2016

Championnat 10m Indoor CD44
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 3

1 GRAVIERE Michel REZE TIR SPORTIF 333,043,0 46,0 44,045,0 178,0
42,0 41,0 34,038,0 155,0

2 MORCHOUANE Claude ASS. NAZAIRIENNE TIR 324,040,0 39,0 46,044,0 169,0
36,0 40,0 40,039,0 155,0

3 LE GAC Didier ASS. NAZAIRIENNE TIR 289,039,0 34,0 34,030,0 137,0
39,0 35,0 41,037,0 152,0

4 GUIHENEUF Jean A.S.C. ESCOUBLACAISE 288,037,0 35,0 37,037,0 146,0
30,0 39,0 38,035,0 142,0

5 REBION Gilles CARQUEFOU TIR 254,030,0 24,0 30,034,0 118,0
34,0 30,0 34,038,0 136,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Cadets filles

1 BENIT Léa STE NANTAISE TIR 396,597,9 100,5 98,499,7

2 SOUCHON Marion CARQUEFOU TIR 373,195,9 89,6 94,892,8

3 THEVENOT Julie ARQUEBUSIERS ANCENIS 356,889,4 90,4 87,789,3

4 AMIRAULT Sarah REZE TIR SPORTIF 352,989,7 93,1 88,281,9

5 LEFEUVRE Mélanie REZE TIR SPORTIF 338,186,1 79,3 81,890,9

6 BOISLEVE Camille CARQUEFOU TIR 323,487,4 84,9 70,480,7

7 MARTIN Lexane ARQUEBUSIERS ANCENIS 312,180,3 81,4 72,278,2

8 IHUELLO Audrey A.S.C. ESCOUBLACAISE 286,374,8 77,2 67,666,7
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Cadets filles

9 GUIHARD Léa S.T. PONTCHATELAINE 278,670,4 71,2 64,472,6

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Cadets garçons

1 PEROCHAUD-SANABRIA David-Henri REZE TIR SPORTIF 522,582,9 90,6 87,0 90,9 80,790,4

2 FRIOT Baptiste STE BLINOISE DE TIR 511,386,0 92,3 82,2 83,4 81,685,8

3 CELLARD Maleaume CARQUEFOU TIR 510,088,8 80,2 86,2 86,3 84,683,9

4 VALLADON Axel ASS. NAZAIRIENNE TIR 504,085,1 85,3 81,2 86,1 80,186,2

5 TEXIER Florian REZE TIR SPORTIF 503,485,5 82,7 86,6 81,9 83,982,8

6 GERBET Erwan ASS. NAZAIRIENNE TIR 499,083,4 83,5 85,2 79,6 88,179,2

7 MOINEAU-FELLAH Sonny CARQUEFOU TIR 486,577,1 74,7 80,5 93,4 84,076,8

8 LAUGE SECHET Alexis A.S.C. ESCOUBLACAISE 484,077,4 77,4 74,7 87,0 87,080,5

9 GIORGETTI Valentin CARQUEFOU TIR 451,283,0 76,0 78,5 69,1 72,172,5

10 RISTORD Amélien REZE TIR SPORTIF 433,876,5 74,5 76,9 65,9 71,868,2

11 AURAY Steven CARQUEFOU TIR 427,473,1 56,7 79,8 73,9 66,577,4

12 DUPONT Guillaume REZE TIR SPORTIF 410,877,2 68,5 75,5 66,4 52,071,2
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Championnat 10m Indoor CD44
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Cadets garçons

13 PERRIN Aymeric S.T. PONTCHATELAINE 377,468,0 66,9 61,9 66,0 48,865,8

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Juniors filles

1 DUMONT Sophie STE NANTAISE TIR 354,487,3 92,9 91,283,0F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Juniors garçons

1 BOUINEAU Fabian CARQUEFOU TIR 579,0100,3 94,8 97,9 92,6 95,897,6F

2 HEAS Nicolas REZE TIR SPORTIF 534,488,1 87,7 86,8 91,9 88,991,0F

3 MAYER-BERTRAND Titouan REZE TIR SPORTIF 499,191,3 73,6 84,3 80,8 83,585,6F

4 GROUST François REZE TIR SPORTIF 00 0 0 0 00F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Dames 1

1 GUERIN Elodie CARQUEFOU TIR 398,0102,6 99,6 98,397,5F

2 SOUCHON France CARQUEFOU TIR 392,497,0 99,1 98,897,5F

3 ROEDIGER Aude REZE TIR SPORTIF 384,297,1 99,7 97,390,1F

4 TRINQUARD Anne REZE TIR SPORTIF 343,584,8 84,4 83,091,3F

5 PAVAGEAU-PERRAUD Emilie ELAN TIR SORINIERES 336,886,0 85,2 80,485,2F
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Dames 1

6 SIX Marianne REZE TIR SPORTIF 332,885,3 84,2 80,682,7F

7 CHENEAU Audrey A.S.C. ESCOUBLACAISE 329,878,8 79,3 87,284,5F

8 RIANT Manon STE NANTAISE TIR 322,282,2 81,0 80,878,2F

9 TURTOI Mihaela ASS. NAZAIRIENNE TIR 317,370,5 90,4 81,375,1

10 BOULLET Aurelie S.T. PORNIC 305,977,2 78,8 71,278,7

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Dames 2

1 DUBIN Isabelle CARQUEFOU TIR 385,495,2 96,1 94,599,6

2 AVENEL Valérie CARQUEFOU TIR 351,090,2 88,8 85,186,9

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Dames 3

1 BLAINEAU Claudine ARQUEBUSIERS ANCENIS 283,471,3 62,9 76,173,1

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Seniors 1

1 THIBAUD David CARQUEFOU TIR 592,7100,4 99,5 100,1 97,3 101,693,8F

2 GOUSSOT Emmanuel STE BLINOISE DE TIR 585,998,3 98,6 98,3 95,7 97,397,7F

3 BEDEL Lionel STE NANTAISE TIR 574,595,1 96,0 97,4 97,4 96,991,7F
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Seniors 1

4 POLOUBINSKI William S.T. PORNIC 547,488,7 91,7 94,8 89,2 91,191,9F

5 LERAY Mickaël A.S.C. ESCOUBLACAISE 546,789,4 95,3 88,1 91,8 88,593,6F

6 PENILLON Olivier STE BLINOISE DE TIR 537,290,8 88,6 89,9 90,5 94,582,9F

7 ORDUREAU Sylvain REZE TIR SPORTIF 532,790,3 89,8 91,9 93,9 78,188,7F

8 COLAS Julien T.S. LE PELLERIN 525,381,4 93,1 92,3 89,8 87,181,6F

9 BACONNAIS Jérôme STE BLINOISE DE TIR 513,186,8 87,8 88,6 89,4 82,278,3

10 SABIN Arnaud REZE TIR SPORTIF 500,479,8 82,0 83,4 88,3 84,982,0

11 DUBOT Steven REZE TIR SPORTIF 458,571,6 68,5 82,0 82,2 73,680,6

12 GORY Christopher CARQUEFOU TIR 395,967,5 58,7 69,2 70,7 69,660,2

13 FAUCONNIER Kévin REZE TIR SPORTIF 375,563,7 62,7 65,8 70,1 53,759,5

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Seniors 2

1 PLASSAIS Pascal CARQUEFOU TIR 542,693,3 83,0 88,3 94,7 96,486,9

2 PICHON Yann CARQUEFOU TIR 493,772,1 83,8 83,1 84,9 82,587,3

3 KERSAUDY Emmanuel T.S. LE PELLERIN 492,279,1 79,4 84,8 80,8 85,183,0

4 SOUCHON Laurent CARQUEFOU TIR 478,073,0 78,3 82,4 83,4 82,078,9

5 LEFEUVRE Jean-Luc REZE TIR SPORTIF 433,069,3 73,7 82,8 72,2 70,564,5
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Seniors 2

6 PASQUEREAU Philippe CARQUEFOU TIR 417,057,2 79,6 56,7 69,9 76,077,6

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Seniors 3

1 GUITTET Jean CARQUEFOU TIR 554,793,4 94,8 82,8 91,2 97,195,4

2 CHAUSSE Alain CARQUEFOU TIR 552,893,5 96,9 93,2 89,9 90,389,0

3 GAUTIER Gérard REZE TIR SPORTIF 540,487,9 92,4 90,4 86,0 92,191,6

4 GUINEL Daniel CARQUEFOU TIR 513,587,3 81,8 83,9 87,2 86,287,1

5 COURIVAUD Jean-Pierre A.S.C. ESCOUBLACAISE 478,580,9 80,6 82,5 78,3 77,878,4

6 COCHONNEAU Bernard ASS. NAZAIRIENNE TIR 394,067,9 77,5 65,6 58,7 72,751,6

7 DAVY DE CUSSE Henri CARQUEFOU TIR 387,274,6 56,5 62,8 72,7 59,661,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

107 Arbalète Match 10 mètres Juniors garçons

BOUINEAU Fabian CARQUEFOU TIR 00 0 00F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

107 Arbalète Match 10 mètres Seniors 1

THIBAUD David CARQUEFOU TIR 00 0 0 0 00F

GOUSSOT Emmanuel STE BLINOISE DE TIR 00 0 0 0 00F
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

107 Arbalète Match 10 mètres Seniors 1

BEDEL Lionel STE NANTAISE TIR 00 0 0 0 00F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

109 Cible Mobile 10 mètres Seniors 2

1 CLEMENCEAU Laurent STE NANTAISE TIR 435,075,0 75,0 70,0 64,0 74,077,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

110 Cible Mobile Mixte 10 mètres Seniors 2

1 CLEMENCEAU Laurent STE NANTAISE TIR 298,073,0 69,0 83,073,0

-- Fin --
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Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

100 Pistolet 10m Dames 1

1 REZE TIR SPORTIF JACQUINET Marine 308,078,0 80,0 68,082,0 974,0308,0
PAYS DE LA LOIRE KISS Edina 331,082,0 78,0 83,088,0 331,0

L'HARIDON Virginie 335,085,0 92,0 79,079,0 335,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

100 Pistolet 10m Dames 2

1 REZE TIR SPORTIF GARAUD Patricia 342,085,0 87,0 84,086,0 1 019,0342,0
PAYS DE LA LOIRE LEROUX Marie-Annick 370,094,0 94,0 90,092,0 370,0

MOREAU Claudine 307,074,0 78,0 74,081,0 307,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

100 Pistolet 10m Seniors 1

1 STE NANTAISE TIR BABIN Jérôme 539,090,0 93,0 89,0 90,0 87,090,0 1 631,0539,0
PAYS DE LA LOIRE DUPRE Nicolas 530,085,0 90,0 88,0 94,0 87,086,0 530,0

JACQUET Louis 562,094,0 92,0 93,0 95,0 93,095,0 562,0

2 REZE TIR SPORTIF DOUGERE Nicolas 539,092,0 93,0 94,0 90,0 84,086,0 1 626,0539,0
PAYS DE LA LOIRE MINAUD Régis 544,086,0 89,0 93,0 93,0 94,089,0 544,0

PETOUT Dominique 543,093,0 93,0 91,0 92,0 86,088,0 543,0

3 CARQUEFOU TIR CHAUSSÉ Martial 562,091,0 93,0 94,0 93,0 94,097,0 1 616,0562,0
PAYS DE LA LOIRE NOGUE Styfen 526,087,0 89,0 92,0 84,0 82,092,0 526,0

RAITIERE Flavien 528,085,0 88,0 93,0 88,0 90,084,0 528,0

4 A.S.C. ESCOUBLACAISE LERAY Mickaël 547,097,0 93,0 89,0 88,0 92,088,0 1 608,0547,0
PAYS DE LA LOIRE MAURICE Thibault 539,089,0 92,0 93,0 90,0 89,086,0 539,0

THINES Romuald 522,088,0 86,0 89,0 92,0 82,085,0 522,0

5 ASS. NAZAIRIENNE TIR LEPINE Fabien 531,087,0 88,0 87,0 89,0 92,088,0 1 607,0531,0
PAYS DE LA LOIRE MENANT Aurélien 543,091,0 87,0 93,0 93,0 90,089,0 543,0

PINIER Fabrice 533,090,0 89,0 92,0 91,0 88,083,0 533,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

100 Pistolet 10m Seniors 2

1 CARQUEFOU TIR GUILLOIS Nicolas 544,092,0 89,0 91,0 93,0 91,088,0 1 627,0544,0
PAYS DE LA LOIRE HARDY Didier 536,091,0 90,0 94,0 90,0 80,091,0 536,0

SOUCHON Laurent 547,093,0 91,0 94,0 88,0 91,090,0 547,0
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Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

100 Pistolet 10m Seniors 2

2 STE NANTAISE TIR BOTELLA Christophe 538,092,0 92,0 94,0 87,0 82,091,0 1 619,0538,0
PAYS DE LA LOIRE LANGLAIS Yannick 544,087,0 88,0 87,0 94,0 92,096,0 544,0

PEGAZ Joël 537,087,0 90,0 89,0 91,0 90,090,0 537,0

3 ASS. NAZAIRIENNE TIR GALLOIS Yves 551,093,0 90,0 90,0 93,0 93,092,0 1 616,0551,0
PAYS DE LA LOIRE GUIOULLIER Laurent 530,088,0 94,0 82,0 91,0 89,086,0 530,0

LEFEBVRE Bruno 535,089,0 86,0 90,0 90,0 91,089,0 535,0

4 REZE TIR SPORTIF COUDERC Michel 481,078,0 84,0 79,0 74,0 80,086,0 1 490,0481,0
PAYS DE LA LOIRE LE GOSLES Michel 508,087,0 93,0 79,0 82,0 86,081,0 508,0

LEGOUGE Thierry 501,084,0 80,0 82,0 85,0 89,081,0 501,0

5 S.T. PORNIC FELLAH Abdelaali 552,095,0 88,0 94,0 94,0 89,092,0 1 056,0552,0
PAYS DE LA LOIRE PERSON Christophe 00 0 0 0 00 0

QUINQUIS Pascal 504,079,0 81,0 86,0 86,0 85,087,0 504,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

100 Pistolet 10m Seniors 3

1 CARQUEFOU TIR BOUVIER Alain 513,084,0 85,0 94,0 83,0 85,082,0 1 575,0513,0
PAYS DE LA LOIRE LEBAILLY Pierre 512,085,0 88,0 86,0 77,0 85,091,0 512,0

OLIVIERO Maurice 550,094,0 89,0 92,0 89,0 94,092,0 550,0

2 REZE TIR SPORTIF FORTIN Bernard 509,087,0 85,0 85,0 84,0 87,081,0 1 550,0509,0
PAYS DE LA LOIRE GRAVIERE Michel 550,095,0 92,0 89,0 88,0 93,093,0 550,0

PERRIOT Patrick 491,084,0 86,0 83,0 81,0 77,080,0 491,0

3 ASS. NAZAIRIENNE TIR BLOUET Francis 501,087,0 77,0 89,0 81,0 85,082,0 1 476,0501,0
PAYS DE LA LOIRE LE GAC Didier 459,080,0 82,0 76,0 72,0 78,071,0 459,0

MORCHOUANE Claude 516,080,0 88,0 83,0 91,0 89,085,0 516,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

104 Carabine 10m Cadets garçons

1 REZE TIR SPORTIF PEROCHAUD-SANABRIA David-Henri 522,582,9 90,6 87,0 90,9 80,790,4 1 459,7522,5
PAYS DE LA LOIRE RISTORD Amélien 433,876,5 74,5 76,9 65,9 71,868,2 433,8

TEXIER Florian 503,485,5 82,7 86,6 81,9 83,982,8 503,4
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Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

104 Carabine 10m Cadets garçons

2 CARQUEFOU TIR CELLARD Maleaume 510,088,8 80,2 86,2 86,3 84,683,9 1 447,7510,0
PAYS DE LA LOIRE GIORGETTI Valentin 451,283,0 76,0 78,5 69,1 72,172,5 451,2

MOINEAU-FELLAH Sonny 486,577,1 74,7 80,5 93,4 84,076,8 486,5

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

104 Carabine 10m Juniors garçons

1 REZE TIR SPORTIF GROUST François 00 0 0 0 00 1 033,50
PAYS DE LA LOIRE HEAS Nicolas 534,488,1 87,7 86,8 91,9 88,991,0 534,4

MAYER-BERTRAND Titouan 499,191,3 73,6 84,3 80,8 83,585,6 499,1

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

104 Carabine 10m Dames 1

1 REZE TIR SPORTIF ROEDIGER Aude 384,297,1 99,7 97,390,1 1 060,5384,2
PAYS DE LA LOIRE SIX Marianne 332,885,3 84,2 80,682,7 332,8

TRINQUARD Anne 343,584,8 84,4 83,091,3 343,5

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

104 Carabine 10m Seniors 1

1 STE BLINOISE DE TIR BACONNAIS Jérôme 513,186,8 87,8 88,6 89,4 82,278,3 1 636,2513,1
PAYS DE LA LOIRE GOUSSOT Emmanuel 585,998,3 98,6 98,3 95,7 97,397,7 585,9

PENILLON Olivier 537,290,8 88,6 89,9 90,5 94,582,9 537,2

2 REZE TIR SPORTIF DUBOT Steven 458,571,6 68,5 82,0 82,2 73,680,6 1 491,6458,5
PAYS DE LA LOIRE ORDUREAU Sylvain 532,790,3 89,8 91,9 93,9 78,188,7 532,7

SABIN Arnaud 500,479,8 82,0 83,4 88,3 84,982,0 500,4

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

104 Carabine 10m Seniors 2

1 CARQUEFOU TIR PICHON Yann 493,772,1 83,8 83,1 84,9 82,587,3 1 514,3493,7
PAYS DE LA LOIRE PLASSAIS Pascal 542,693,3 83,0 88,3 94,7 96,486,9 542,6

SOUCHON Laurent 478,073,0 78,3 82,4 83,4 82,078,9 478,0
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Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

104 Carabine 10m Seniors 3

1 CARQUEFOU TIR CHAUSSE Alain 552,893,5 96,9 93,2 89,9 90,389,0 1 621,0552,8
PAYS DE LA LOIRE GUINEL Daniel 513,587,3 81,8 83,9 87,2 86,287,1 513,5

GUITTET Jean 554,793,4 94,8 82,8 91,2 97,195,4 554,7

-- Fin --


